様式第７号（第１２条関係）

汚 水 排 水 届 出 書

年  月  日

小樽市長        様

届出人 住 所

氏 名

小樽市普通河川管理条例第１８条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 河川の名称           水系           川

２ 汚水を排出しようとする場所

３ 汚水の排出の方法及び期間

４ 排出しようとする汚水の量

５ 排出しようとする汚水の水質

６ 排出しようとする汚水の処理の方法